
 
 

Zarządzenie nr 9/2025 Dyrektora Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bornem 

Sulinowie z dnia 20 maja 2025 r.  

 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 13/2023 Dyrektora Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Bornem Sulinowie z dnia 11 października 2023 r. w sprawie wprowadzenia 

Regulaminu organizacyjnego Placówki Wsparcia Dziennego „Przystanek Radość”                           

w Bornem Sulinowie prowadzonej w formie opiekuńczej jako świetlica środowiskowa 

będącej w strukturach Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bornem 

Sulinowie. 

 

Na podstawie § 10 Statutu Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bornem Sulinowie 

nadanego Uchwałą Nr XLI/641/2022 Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie z dnia 31 marca 2022 r. 

zarządzam, co następuje: 

§1 

Zmienia się niżej wymienione załączniki do zarządzenia nr 13/2023 Dyrektora Miejsko-Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Bornem Sulinowie z dnia 11 października 2023 r. w sprawie 

wprowadzenia Regulaminu organizacyjnego Placówki Wsparcia Dziennego „Przystanek Radość” 

w Bornem Sulinowie prowadzonej w formie opiekuńczej jako świetlica środowiskowa będącej w 

strukturach Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bornem Sulinowie.: 

1) załącznik nr 1 pn. Deklaracja rodziców/opiekunów o wyrażeniu zgody na udział w zajęciach 

placówki wsparcia dziennego w Bornem Sulinowie „Przystanek Radość” otrzymuje 

brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2) załącznik nr 5 pn. Zgoda na wykorzystanie wizerunku otrzymuje brzmienie zgodnie                              

z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierzam pracownikowi zatrudnionemu na stanowisku ds. administracyjnych 

i kadr.  

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



Załącznik nr 1  
do zarządzenia nr 9/2025  

Dyrektora Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  
w Bornem Sulinowie z dnia 20 maja 2025 r. 

 

DEKLARACJA RODZICÓW/OPIEKUNÓW O WYRAŻENIU ZGODY NA UDZIAŁ W ZAJĘCIACH PLACÓWKI 
WSPARCIA DZIENNEGO W BORNEM SULINOWIE „PRZYSTANEK RADOŚĆ” 

 

Ja, rodzic/opiekun prawny* …………………………………………………………….……………………………………………… 

oświadczam, że wyrażam zgodę, aby dziecko ……………….……………….……………………………...………………..  

uczestniczyło w zajęciach Placówki Wsparcia Dziennego w Bornem Sulinowie w roku kalendarzowym 

…………………………... 

Oświadczam, że:  

a) dziecko dobrowolnie uczestniczy w wybranych zajęciach, 

b) wyrażam zgodę/nie wyrażam zgody* na udział syna/córki w zbiorowych wyjściach w ramach 

zajęć na terenie miasta i gminy Borne Sulinowo. 

*niepotrzebne skreślić  

 

UWAGA! PROSZĘ DOKŁADNIE WYPEŁNIĆ ORAZ SKREŚLIĆ NIEPOTRZEBNE 

Oświadczam, że nie ma przeciwwskazań zdrowotnych do udziału mojego dziecka w zajęciach.  

Oświadczam jednocześnie, że zapoznałem się z Regulaminem organizacyjnym placówki oraz klauzulą 

informacyjną w zakresie przetwarzania danych osobowych. 

 

………………………………………………    …………………………………………………………….. 

 (miejscowość i data)     (czytelny podpis rodzica/opiekuna prawnego) 

 



Załącznik nr 2  
do zarządzenia nr 9/2025  

Dyrektora Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  
w Bornem Sulinowie z dnia 20 maja 2025 r. 

 

ZGODA NA WYKORZYSTANIE WIZERUNKU 

Wyrażam zgodę na utrwalenie oraz rozpowszechnianie wizerunku mojego dziecka 

…………………………………………… w celach promocyjnych w związku z uczestnictwem w działaniach 

realizowanych przez Placówkę Wsparcia Dziennego „Przystanek Radości” w Bornem Sulinowie. 

Przyjmuję do wiadomości, iż powyższa zgoda upoważnia do rejestrowania oraz rozpowszechniania 

wizerunku w celach promocyjnych poprzez udostępnienie wizerunku bez ograniczeń czasowych  

i terytorialnych, w szczególności w celu zamieszczenia wizerunku na stronie internetowej placówki 

oraz Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bornem Sulinowie, a także portalach 

społecznościowych zarządzanych przez administratora. 

Miejsko – Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Bornem Sulinowie może dokonywać zmian  

i modyfikacji (samodzielnie lub za pośrednictwem osób trzecich) niezbędnych do rozpowszechniania 

wizerunku, a polegających na jego obróbce graficznej (retusz, zmiana kadrowania) oraz na 

wkomponowaniu wizerunku w inne utwory, w tym artykuły, z zastrzeżeniem, że te zmiany  

i modyfikacje nie mogą zniekształcać wizerunku. Niniejsza edycja nie wymaga odrębnego 

zatwierdzania przez osobę, której dane dotyczą. 

 

………………………………………………    …………………………………………………………….. 

  (miejscowość i data)     (czytelny podpis rodzica/opiekuna prawnego) 

KLAUZULA INFORMACYJNA 

 

Zgodnie z art. 13 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w 

związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 

rozporządzenie o ochronie danych)  (Dz. U. UE. L. 119.1  z 04.05.2016) informuję, iż: 

Administratorem danych osobowych jest Miejsko- Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej z siedzibą w Bornem Sulinowie (78-449) przy 

ulicy Lipowej 6. Z administratorem można skontaktować się mailowo: pomoc@bornesulinowo.pl lub pisemnie na adres siedziby 

administratora. Administrator wyznaczył inspektora ochrony danych, z którym można skontaktować się mailowo: 

iod@bornesulinowo.pl . 

Dane przetwarzane są dla celów związanych z przetwarzaniem wizerunku utrwalonego w związku z uczestnictwem w działaniach 

realizowanych przez placówkę wsparcia dziennego, na podstawie zgody na przetwarzanie danych osobowych (art. 6 ust. 1 lit. a 

RODO). Dane osobowe mogą być udostępniane innym odbiorcom lub kategoriom odbiorców danych osobowych, którymi mogą być 

podmioty upoważnione na podstawie odpowiednich przepisów prawa.  

Szczegółowe informacje związane z przetwarzaniem danych osobowych zamieszczone zostały w klauzuli informacyjnej wywieszonej 

na tablicy ogłoszeń lub na stronie internetowej: www.mgops.bornesulinowo.ibip.pl w zakładce „Ochrona danych osobowych”. 

mailto:pomoc@bornesulinowo.pl
mailto:iod@bornesulinowo.pl

